
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
27/ago/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:26 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,011,026.44SERVICIOS PERSONALES $2,322,234.13 $2,291,459.93$0.00 $1,688,792.31$4,011,026.44

$1,901,772.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,833,074.49 $1,833,074.49$0.00 $68,697.51$1,901,772.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$996,584.26REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $246,675.88 $246,675.88$0.00 $749,908.38$996,584.26

$957,101.18SEGURIDAD SOCIAL $209,040.76 $178,266.56$0.00 $748,060.42$957,101.18

$59,915.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $20,500.00 $20,500.00$0.00 $39,415.00$59,915.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,654.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $12,943.00 $12,943.00$0.00 $82,711.00$95,654.00

$1,567,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS $597,984.91 $597,984.90-$646,720.00 $322,495.09$920,480.00

$840,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $216,604.88 $216,604.87-$492,600.00 $130,795.12$347,400.00

$79,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $91,303.56 $91,303.56$68,800.00 $56,696.44$148,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $41,533.26 $41,533.26$57,000.00 $15,466.74$57,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,024.32 $1,024.32$10,000.00 $8,975.68$10,000.00

$288,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $162,730.17 $162,730.17-$41,220.00 $84,049.83$246,780.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$360,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $84,788.72 $84,788.72-$248,700.00 $26,511.28$111,300.00

$1,476,400.00SERVICIOS GENERALES $998,397.08 $998,396.73$453,615.00 $931,617.92$1,930,015.00

$912,000.00SERVICIOS BÁSICOS $220,215.01 $220,214.66-$458,460.00 $233,324.99$453,540.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $110,416.74 $110,416.74$387,300.00 $276,883.26$387,300.00

$72,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $107,019.19 $107,019.19$279,191.80 $244,172.61$351,191.80

$24,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $138,811.28 $138,811.28$114,444.67 $33.39$138,844.67

$300,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $340,726.77 $340,726.77$189,138.53 $148,411.76$489,138.53

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$144,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $51,026.09 $51,026.09-$64,275.00 $28,698.91$79,725.00

$24,000.00SERVICIOS OFICIALES $275.00 $275.00-$23,725.00 $0.00$275.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $29,907.00 $29,907.00$30,000.00 $93.00$30,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $90,118.89 $90,118.89$232,105.00 $141,986.11$232,105.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $77,828.43 $77,828.43$182,105.00 $104,276.57$182,105.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $12,290.46 $12,290.46$50,000.00 $37,709.54$50,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $993,304.61 $993,304.61$14,791,637.09 $13,798,332.48$14,791,637.09

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $993,304.61 $993,304.61$14,791,637.09 $13,798,332.48$14,791,637.09

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,054,626.44   Total del Gasto $5,002,039.62 $4,971,265.06$14,830,637.09 $16,883,223.91$21,885,263.53


